
Резултати од регионалниот натпревар за учениците од средното образование во учебната 2015/2016 година, IV година
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Стефан Кондински IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска Пофалница
2 Ана Белла Димеска IV Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска Пофалница2 Ана Белла Димеска IV-Б Ѓорги Наумов Битола Лидија Стефановска Пофалница


